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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42106502H

2. Data e Regjistrimit 06/09/2024
3. Emri i Subjektit PASAREL FASHION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga Vllazerimi, Zona Kadastrale 8513, 
Godine me Nr.Pasurie 12/117+1-1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, Import-eksport, prodhimin, perpunimin, 

transformimin dhe ambalazhimin e konfeksioneve, rrobave 
te gateshme, veshmbathje tekstile, te pambukta dhe te leshta 
te te gjitha llojeve, lendeve te para per industrine e 
konfeksioneve, etj. Aktivitet sipas regjimit te perpunimit 
aktiv( Fason). Konsulence, asistence, dhe cfarëdo operacioni 
tjetër tregtar i lidhur me zhvillimin e aktivitetit te 
konfeksioneve. Tregtim te artikujve te ndryshme industriale, 
lendeve te para, makineri e pjese kembime per makineri te 
ndryshme, etj. Marrjen e perfaqesimit te Kompanive te tjera 
qe operojne  ne kete sektor. Logjistike ndermarrjeje. Shitje   
on-line te produkteve e veshmbathjeve te ndryshme. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete, per 
te trete  e me qira. Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit ka të 
drejtën e ushtrimit të çdo aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm 
për formën e shoqërisë, e cila nuk ndalohet me ligj. 
Izet Gjoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/09/2024                Deri: 05/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AlbaGjoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PASAREL FASHION
E-Mail: durres.izet@gmail.com  
Telefon: 0696707005  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-355873-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2EF443-4CC1-4977-8CD2-2702623BB8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B864FD2-1AE9-4E22-B3D4-61972E4DEDCE

